stavby na život obyvatel a návštěvníků města. Zhotovitel se zavazuje, že učiní veškerá 
opatření, aby stavba byla dokončena v co nejkratší době, nejpozději však v termínu 
sjednaném v této smlouvě o dílo. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 3.476.858,10 Kč  

(slovy: Tři miliony čtyři sta sedmdesát šest tisíc osm set padesát osm korun českých 
a deset haléřů) bez DPH. 

2. K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

3. Město Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani 
a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

[...]

Pokud zhotovitel smluvně sjednaný originál záruční listiny, na základě které vzniká 
bankovní záruka, objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina, tj. částku 250.000,00 Kč (slovy: Dvě stě 
padesát tisíc korun českých). Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou 
smluvní pokutu uhradit na bankovní účet č. 188491576/0300. 

5. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) 
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne uplynutí záruční doby.